Sensores de Belimo
La base del confort
Sensores de Belimo2
Los sensores de Belimo cumplen con los más altos estándares de
calidad y fiabilidad. La tecnología innovadora garantiza una fácil ins-
talación y una compatibilidad perfecta con los principales sistemas
de automatización de edificios.
Belimo ofrece una completa gama de sensores para medir la tem-

a
M
ez
cl
as
 a
gu
a/
gl
ic
ol
 (<
60
%
)
Tubería FM015R-SZ 15 0.42 13 0...10 V Medición del caudal con compensa-
ción de glicol
FM020R-SZ 20 0.78 13
FM025R-SZ 25 1.38 9
FM032R-SZ 32 2.16 7
FM040R-SZ 40 3.00 7
FM050R-SZ 50 5.76 16
Tubería FM065F-SZ 65 9.60 12 0...10 V Medición del caudal con compensa-
ción de glicol
FM080F-SZ 80 13.60 13
FM0100F-SZ 100 24.00 12
FM0125F-SZ 125 37.50 13
FM0150F-SZ 150 54.00 15
Caudal
Todo incluido
Como líder mundial del mercado, Belimo desarrolla soluciones inno-
vadoras para la regulación y el control de sistemas de calefacción,